43/2022 zo dňa 15.05.2024, vyhotovenými 

Ing. arch. Annou Václavíkovou, Ul. Kláštorná 531/15, 984 01  Lučenec, znalcom v odbore Stavebníctvo, 

v odvetviach Pozemné stavby, Odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné č. 913654 vo výške 9.096,64 €, 

po zaokrúhlení 9.100,00 € (slovom: deväťtisícsto eur). 

Ponuky záujemcov:  

Písomnú cenovú ponuku predložil jeden (1) záujemca. Cenová ponuka bola predložená               

v uzavretej a neporušenej obálke. 

Cenová ponuka záujemcu: 

1. Attila Igo, Rimavská Seč              9.100,00 €.